Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Volleyball Spieltag 5 in Unterensingen

Samstag, 29.03.2025

Verantwortlicher Verein: CVJM Unterensingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.
26
28
29
30
31
32

Spielklasse

Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25
Mixed Liga Liga 2024/25

Gegner

CVJM Beutelsbach : CVJM Schorndorf
CVJM Schorndorf : CVJM Unterensingen
CVJM Unterensingen : EK Kéngen |

EK Kéngen | : MINAVO Althitte 1
MINAVO Althitte 1 : CVJM Esslingen
CVJM Beutelsbach : CVJM Esslingen

Bettwiesenhalle (Erwachsene)
Schulstr. 43
72669 Unterensingen

Ergebnis Schiedsrichter

0
1
3
0:
3
3
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Schiedsrichter CVJM Unterensingen
Schiedsrichter EK Kéngen

Schiedsrichter CVJM Esslingen
Schiedsrichter CVJM Beutelsbach
Markus Kugler



